WWW
.BIEM
AR.B
E
2022/1
PARQUETS
& SOLS
DE STOCK

CIDRE
FLOORIFYF018
SOLS VINYLES DE STOCK
SMS M
S
S
PLINTHES, SOUS-COUCHES & ACCESSOIRES DIVERS
22
ACCESSOIRES DE STOCK
Plinthes RÉFÉRENCE SUPPORT FINITION E X L X L (MM)
Plinthe Floorify - blush, Champagne, Cidre FLOORIFYPLINTHES... MDF  vinyle 10 x 61 x 2400
Plinthe Quick-Step QSSK - 4762, 4763, 4764 QSPLINTHE... MDF mélamine 12 x 58 x 2400
Plinthe Tarkett placage bois pour Héritage chêne blonde TARKPLIBLOND MDF placage bois 16 x 60 x 2400
Plinthe Meister 3PK mélaminé - 6581 MEI3KMELA... MDF mélamine 20 x 60 x 2380
Plinthe Meister 5PK mélaminé - 6275 - 6380 - 6396 - 6420 - 6421 - 6428 - 6439 - 6831 - 6854 - 6863 MEI5KMELA... MDF mélamine 16 x 80 x 2380
Plinthe Meister MDF profilé 17 revêtu blanc MEI17BL23 MDF 2380 x 70 x 14
Plinthe Meister MDF profilé 17 revêtu blanc (à peindre) MEI17PK2222 MDF 2380 x 70 x 14
Plinthe Meister 3PK placage - 001 - 1045 - 1177 - 1187 - 1217 - 1232 - 1237 MEI3K... MDF placage bois 20 x 60 x 2380
Plinthe SRN I bord arrondi M44 M44 SAPIN - 12 x 68 x variable
Plinthe SRN ina bord arrondi M44 M44115 SAPIN - 16 x 115 x variable
Plinthe SRN ina bord arrondi M44 M4495 SAPIN - 16 x 95 x variable
Plinthe europe bord droit M44 non traitée M44C CHÊNE - 12 x 68 x variable
Plinthe mouluré Georgia M44 M44C90 CHÊNE - 18 x 95 x variable
Plinthe semi-massif non traité bord droit M44 M44CSEMI MDF placage bois 12 x 70 x variable
Plinthe hêtre étuvé vernis plate chanfreinée M44 M44HEV HÊTRE - 12 x 58 x variable
Plinthe méranti bord arrondi M44 M44M MÉRANTI - 12 x 68 x variable
Plinthe bois prépeint bord droit M44 M44MBL BOIS prépeint 12 x 68 x variable
Plinthe bois prépeint bord droit M44 M44SMALLBL BOIS prépeint 15 x 40 x 2900
Plinthe MDF prépeinte M44 M44MDFBL90 MDF prépeint 15 x 90 x 2440
Plinthe à peindre s/MDF  M44 M44945BL MDF prépeint 9 x 45 x 2400
Plinthe merbau M44 M44MERB MERBAU - 12 x 68 x variable
Plinthe Bamboo Touch horizontal et horizontal caramel  - verni BAMBOUPLHC BAMBOU vernis 15 x 50 x 1860
Plinthe shade TARKSHADEWHITEPLINTHE CHÊNE placage bois 2400 x 60 x 16
Sous-couches RÉFÉRENCE EPAISSEUR SURFACE / RLX
Sous-couche Quick-Step Unisound 2 en 1 QSUNISOUND 2 mm 15 m2
Sous-couche Meister Twin Control  avec pare-vapeur MEIDUOGARD 2 mm 25 m2
Sous-couche Meister Silence 15DB avec pare-vapeur MEISILENCE15 2 mm 8,5 m2
Sous-couche Meister Silence 20DB avec pare-vapeur MEISILENCE20 2,5 mm 7 m2
Sous-couche Meister Silence 25DB avec pare-vapeur MEISILENCE25 3 mm 5,5 m2
Sous-couche Basique Polyéthylène "Enjoy Basic" ETA325 3 mm 25 m2
Sous-couche STEICO underfloor 7 x 790 x 590 - 20 pcs/pqt FELT 7 mm 9,32 m2
Sous-couche STEICO underfloor 4 x 790 x 590 - 15 pcs/pqt FELT4 4 mm 6,99 m2
Sous-couche Vinyl Silence Grip 18db MEISTERGRIP 1,5 mm 10 m2
Sous-couche FLOORIFY comfort FLOORIFYSCOUCHE 1,5 mm 15 m2
Accessoires divers RÉFÉRENCE LONGUEUR
Profil Quick-Step Incizo 5-en-1 - 4762, 4763, 4764 QSINCIZO... 2150 mm
Profil d’égalisation Meister modèle 200 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL200... 1000 / 2700 mm
Profil de finition Meister modèle 201 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL201... 1000 / 2700 mm
Profil de jonction Meister modèle 202 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL202 1000 / 2700 mm
Profil nez de marche Meister modèle 203 de 7 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL203... 1000 mm
Profil de jonction autocollant modèle 335 SK  - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL335 1000 mm
Kit de pose Quick-Step QSPOSE -
Plinthe M44C90 georgia
Plinthe M44 chêne
Plinthe M44 autres